SPOLKA zZ OGRANICZGNA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Szczecin 1.02.2017
Nr sprawy 2017/01/22

Dotyczy: postepowania o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Swiadczenie ustug pohgraﬂcznych w 2017 roku dotyczgeych
wydrukdw na papierze.”

ZAWIADOMIENIE
O WYBORIZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZES

Zamawicjgey informuje, iz postepowanie zostato przeprowadzone z zastosowaniem procedury, o kidrej
mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamowieh publicznych (1. Dz. U. 2 2015 . poz. 2164 z pdzn. zm.).

l. Zamawigjgey informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego. na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamowieh publicznych,
dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty, jakq jest:

Ofertanr3 Zapol Sobczyk Sp J.
Al. Piastow 42
71-062 Szczecin

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy nr 3 Zapol Sobczyk Sp. J. uzyskata najwiekszq ilosé punktdw. Oferta
spetnia wszysikie wymagania i oczekiwania Zamawigjgcego. Cena oferty miesci sie w kwocie jakg

Zamawigjgcy przeznaczyt na redlizacje zamowienia.

Oferty odrzucone z postepowania: Oferta nr 4 Drukami Kadruk s.c. .Oferta Wykonawcy zostata
odrzucona z postepowania na podstawie art. 90 ust. 3 Prawo zamdwien publicznych. Zamawigjgey

pismem z dnia 24. 01. 2017 r. wezwat Wykonawce do wyjasnienia rdiqco niskie] ceny ztozonej oferty oraz
przedstawienia dowoddw dotyczgeych elementow oferty majgeych wptyw na wysokosé ceny.

Wykonawca ztozyt wyjasnienia, lecz bez przedstawienia dowoddw.

Il. Zamawigjacey, zgodnie z zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy, informuje, iz w niniejszym postepowaniv ©
udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w irybie przetargu nieograniczonego, uczestniczyli
ponizej wymienieni Wykonawcy:




Numer
oferty

Firma {nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba
punkféw -

Skrécony ter.

Liczba
punkitdw -
Karga umowna

ticzba
punkidw —
Cena

tgczna liczba
punktdw

BRO-KAL s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brozyna
Ul. Machocice Kapitulne 90
26-001 Mastéw

0

0

41,59

41,59

Konsorcjum:

Anton New Technology Sp. z 0.0.
Eksa Sp. z 0.0.

UL18 Stycznia 98B

98-300 Wielunrh

UL Zefirowa 26 lok. 2

53-027 Wroctaw

30

47,07

82,07

Zapol Sohczyk Sp J.
Al Plastéw 42
71-062 Szczecin

10

30

44,29

84,29

Drukarnia KADRUK
UL Eugeniusza Romera 10a
71-246 Szczecin

i0

30

60

100

Irgreusz Noweak




